[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024г.                                         № 61                                        х.Лозной
О внесении изменений в постановление

Администрации Лозновского сельского
поселения от 25.03.2021 № 15 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих,

проходящих муниципальную службу

в Администрации Лозновского сельского
поселения и урегулированию конфликта интересов

В  связи с кадровыми изменениями  в Администрации Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Лозновского сельского поселения от  25.03.2021 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение
№ 1 в новой редакции, согласно приложениям к настоящему постановлению.

        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лозновского сельского поселения                                              Г.А.Бурняшев
постановление вносит

старший инспектор по

архивной и кадровой работе
Кондатенко Ольга Александровна
                                                                                                                                                                           Приложение №1
                                                                                               к  постановлению
                                                                                               Администрации
                                                                  Лозновского сельского поселения
                                                                                                                                      от 13.06.2024г. №61
                                          СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Лозновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Бурняшев Геннадий Александрович
	Глава Администрации Лозновского сельского поселения.

	Заместитель председателя комиссии:

	Самсонова Наталья Александровна
	- Начальник отдела экономики и финансов

	Секретарь комиссии:

	Кондратенко Ольга Александровна
	- старший инспектор по архивной, кадровой, мобилизационной работе

	Члены комиссии:

	Тодыка Юлия  Андреевна
	-главный бухгалтер Администрации Лозновского сельского поселения

	Маркина Людмила Геннадьевна
	- ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

	Мартынова Ольга Николаевна
	-ведущий специалист по вопросам похозяйственного учета,налогам и сборам

	Пичейкина  Оксана Олеговна
	- ведущий специалист ЖКХ

	 Маркин Николай Евгеньевич
	- депутат Собрания депутатов Лозновского сельского поселения

	Независимые эксперты(приглашаются).